07.02.2020г. №32
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ВИХОРЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «РАЗВИТИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И ИНФРАСТРУКТУРЫ» НА 2019-2024 ГОДЫ

Руководствуясь статьями 14, 17 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Устава Вихоревского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу Вихоревского городского поселения «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и инфраструктуры» на 2019-2024 годы, согласно приложению.
2. Постановление главы администрации Вихоревского городского поселения от 30.09.2013г. №186 «Об утверждении муниципальной программы Вихоревского городского поселения «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и инфраструктуры» на 2014-2018 годы» (в редакции постановлений от 05.02.2014г. №21, от 15.10.2014г. №276, от 09.06.2015г. №106, от 22.07.2015г. №150, от 25.08.2015г. №176, от 12.11.2015г. №247, от 25.12.2015г. №362, от 24.02.2016г. №35, от 18.04.2016г. №91, от 13.07.2016г. №174, от 20.07.2016г. №182, от 16.11.2016г. №280, от 30.12.2016г. №331, от 14.06.2017г. №121, от 10.10.2017г. №243, от 28.12.2017г. №310, от 18.04.2018г. №79, от 10.08.2018г. №184, от 13.11.2018г. №262, от 25.02.2019г. №35, от 20.03.2019г. №51, от 30.05.2019г. №120, от 26.06.2019г. №135, от 26.07.2019г. №166, от 16.08.2019г. №174, от 01.10.2019г. №205, от 30.12.2019г. №272) отменить.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Вихоревского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации
Вихоревского городского поселения                                                        Г.А.Дударева

[bookmark: _GoBack]